РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2022 г.                                         № 44                              с. Новониколаевка

О внесении изменений  в
постановление Администрации
Новониколаевского сельского поселения
от 29.12.2021 № 100

           В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В преамбуле постановления  слово «в 2022 году» заменить словами: «в 2022-2027 годах»
2. В пункте 4 постановления заменить слова « с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года» заменить словами « с 01 января 2022 года по 31 декабря 2027 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского

 сельского поселения                                                           О.В.Белугина